

P.889 Odl.22 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	TOS22_05.A03.002	SP 26 Pavimentazione Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (com.....astri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore.			
	TOS22_05.A03.002.001	profondita' compresa tra 0 e 5 cm.			
		dal km 7+915 al 9+130 1102 * 6.5 * 4.5	32.233,50		
		Incrocio Pozzolo 72 * 6.5 * 5	2.340,00		
		km 10.000 58 * 3.2 * 5	928,00		
		km 10.000 22 * 6 * 3	396,00		
		km 10.300 37 * 6 * 5	1.110,00		
		km 10.300 13 * 3.2 * 5	208,00		
		km 10.300 60 * 2 * 5	600,00		
		km 10.300 97 * 3.2 * 3	931,20		
		Totale m ² x cm	38.746,70	0,64	24.797,89
2	TOS22_05.A03.002.002	per profondita' eccedente i primi 5 cm			
		Incrocio Pozzolo 72 * 6.5 * 4	1.872,00		
		km 10.000 58 * 3.2 * 4	742,40		
		km 10.300 37 * 6 * 4	888,00		
		km 10.300 13 * 3.2 * 4	166,40		
		km 10.300 60 * 2 * 4	480,00		
		Totale m ² x cm	4.148,80	0,56	2.323,33
3	TOS22_04.A07.002	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere			
	TOS22_04.A07.002.002	eseguito con mezzi meccanici per il trasporto ad impianti di smaltimento			
		dal km 7+915 al 9+130 1102 * 6.5 * 0.045	358,15		
		Incrocio Pozzolo 72 * 6.5 * 0.09	42,12		
		km 10.000 58 * 3.2 * 0.09	16,70		
		km 10.000 22 * 6 * 0.03	3,96		
		km 10.300 37 * 6 * 0.09	19,98		
		km 10.300 13 * 3.2 * 0.09	3,74		
		km 10.300 60 * 2 * 0.09	10,80		
		km 10.300 97 * 3.2 * 0.03	9,31		
		Totale m ³	464,76	17,34	8.058,94
4	TOS22_PRREC.P17.003	Miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame			
	TOS22_PRREC.P17.003.102	miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 03 01* (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) - fresature di asfalti senza contenuto di catrame.			
		dal km 7+915 al 9+130 2.2 * 1102 * 6.5 * 0.045	787,93		
		Incrocio Pozzolo 2.2 * 72 * 6.5 * 0.09	92,66		
		km 10.000 2.2 * 58 * 3.2 * 0.09	36,75		
		km 10.000 2.2 * 22 * 6 * 0.03	8,71		
		km 10.300 2.2 * 37 * 6 * 0.09	43,96		
		km 10.300 2.2 * 13 * 3.2 * 0.09	8,24		
		km 10.300 2.2 * 60 * 2 * 0.09	23,76		
		km 10.300 2.2 * 97 * 3.2 * 0.03	20,49		
		Totale t	1.022,50	16,87	17.249,58
5	TOS22_04.E02.002	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacc.....; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto			
	TOS22_04.E02.002.00	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con			
		A RIPORTARE			52.429,74

P.889 Odl.22 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
	1	RIPORTO vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacc.....parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto - con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm			52.429,74
		Incrocio Pozzolo 72 * 6.5	468,00		
		km 10.000 58 * 3.2	185,60		
		km 10.300 37 * 6	222,00		
		km 10.300 13 * 3.2	41,60		
		km 10.300 60 * 2	120,00		
		Totale m²	1.037,20	19,07	19.779,40
6	TOS22_04.E02.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm			
	TOS22_04.E02.003.003				
		dal km 7+915 al 9+130 1102 * 6.5	7.163,00		
		Incrocio Pozzolo 72 * 6.5	468,00		
		km 10.000 58 * 3.2	185,60		
		km 10.000 22 * 6	132,00		
		km 10.300 37 * 6	222,00		
		km 10.300 13 * 3.2	41,60		
		km 10.300 60 * 3.2	192,00		
		km 10.300 97 * 3.2	310,40		
		Totale m²	8.714,60	11,43	99.607,88
7	TOS22_04.E02.003.004	per ogni cm in più o in meno alla voce precedente			
		dal km 7+915 al 9+130 1102 * 6.5 * 1.5	10.744,50		
		Totale m²	10.744,50	3,27	35.134,52
		Totale Pavimentazione Euro			206.951,54
8	SIC.004.002.001.01.a	Sicurezza SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/DIAMETRO CM 60 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Cantierizzazione 6	6,00		
		Totale Cadauno	6,00	20,22	121,32
9	SIC.004.002.005.01.b	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/LATO CM 40 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE cantierizzazione 6	6,00		
		Totale Cadauno	6,00	4,12	24,72
10	TOS22_17.N07.002 TOS22_17.N07.002.008	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	28,23	282,30
11	TOS22_RU.M10.001 TOS22_RU.M10.001.003	Operaio edile Qualificato 10 * 2 * 1	20,00		
		Totale h	20,00	34,22	684,40
		Totale Sicurezza Euro			1.112,74
		Totale SP 26 Euro			208.064,28
12	TOS22_17.N07.002 TOS22_17.N07.002.008	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno			
		A RIPORTARE			208.064,28

P.889 Odl.22 AQ.Valori - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO -

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			208.064,28
		Cantierizzazione per pulizia ponti su rio Petroso 10	10,00		
		Totale Cadauno	10,00	28,23	282,30
13	TOS22_RU.M10.001 TOS22_RU.M10.001.0 03	Operaio edile Qualificato			
		Cantierizzazione per pulizia ponti su rio Petroso 10 * 2 * 1	20,00		
		Totale h	20,00	34,22	684,40
		Totale Sicurezza Euro			966,70
14	TOS22_09.V01.020 TOS22_09.V01.020.00 3	Lavori Trinciatura erba, piccoli arbusti, residui legnosi, sottobosco da eseguirsi con trinciattutto portato da trattrice, fino allo sminuzzamento, con ripulitura iniziale, compreso le rifiniture con decespugliatore. senza raccolta dei residui, eseguita in svincoli e rampe stradali, in presenza di ostacoli (quali ad esempi cartelli, pali della luce e alberi) .			
		Ponte rio Petroso SP 26 2 * 100 * 5	1.000,00		
		Ponte rio Petroso SP 4 2 * 100 * 5	1.000,00		
		altri 2 ponti rio Arnese su sp 4 4 * 100 * 5	2.000,00		
		Totale m²	4.000,00	0,43	1.720,00
15	TOS22_RU.M04.002 TOS22_RU.M04.002.0 04	Operaio agricolo Qualificato			
		Operatore con decespugliatore Sp 26 (3 giorni) 2 * 8 * 3	48,00		
		Operatore con decespugliatore Sp 4 (3 giorni) 2 * 8 * 3	48,00		
		altri 2 ponti rio Arnese su sp 4 4 * 8 * 3	96,00		
		Totale h	192,00	21,72	4.170,24
16	TOS22_AT.N01.015 TOS22_AT.N01.015.0 26	Attrezzature per la realizzazione e manutenzione del verde Decespugliatore con motore a scoppio a spalla con disco rotante o filo nylon - 1 giorno			
		Decespugliatore 1° giorno 1	1,00		
		Totale h	1,00	10,53	10,53
17	TOS22_AT.N01.015.0 27	Decespugliatore con motore a scoppio a spalla con disco rotante o filo nylon - 2-10 giorni Decespugliatore 9			
		Totale h	9,00	5,01	45,09
18	TOS22_AT.N01.100 TOS22_AT.N01.100.9 14	Oneri per consumo carburanti, oli e altri materiali per motoseghe con alimentazione a miscela di benzina Lavoro con decespugliatore (6 giorni) 10 * 8			
		Totale h	80,00	6,37	509,60
		Totale Lavori Euro			6.455,46
		Totale Pulizia idraulica Ponti rio Petroso ed Arnese Euro			7.422,16
		Importo Lavori Euro			215.486,44

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
SP 26	208.064,28	
Pavimentazione	206.951,54	
Sicurezza	1.112,74	
Pulizia idraulica Ponti rio Petroso ed Arnese	7.422,16	
Sicurezza	966,70	
Lavori	6.455,46	
IMPORTO LAVORI Euro		215.486,44
Oneri speciali Euro	2.079,44	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	213.407,00	
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 12,34% su Euro 213.407,00		-26.334,42
TOTALE AL NETTO DI RIBASSO/AUMENTO Euro		189.152,02
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		189.152,02
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		189.152,02